152.- f. 84-84v.: IN DEDICACIONE ECCLESIE. *Lect. I-IV.* Ego Yohannes uidi tronum magnum candidum,... pars illorum erit in stagno ardenti, igne et sulphure quod est mors secunda (Ap. 20,11-21,8).

153.- f. 84v.-85: *Lect. V-VIII.* Sicut optime nouit sanctitas uestra, dilectissimi, consecracione altaris hodie celebramus... in altare uero corporis nostri quod deo sit placitum operemur.

Caesarius Arelatensis, *Sermo* 228; CCL 104, p. 901-902; PL 39, 2169:1+2169-2170:3-4.

154.- f. 85-86: Secundum Lucham. *In illo tempore. Egressus dominus Ihesus perambulabat Iherico...* Et reliqua (Lc 19,1).

Lect. IX-XII. Que impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud deum. Ecce enim camelus... Vedit ergo Ihesus videntem se, quia elegit eligentem se, et amauit amantem se.

Beda Venerabilis, *Hom.* III, 66; PL 94, 439C-440C; *In Lucam*, V; CCL 120, 333-334; PL 92, 559D-560D.

155.- f. 86-87: IIIº KALENDAS OCTOBRIS. *Lect. I-VIII.* In monte Gargano, uenerabilis memoria beati archangeli Michaelis, ubi in ipsius nomine consecrato, habetur ecclesia... prope medium parietis meridiane ostendens.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 29-IX; ed. Dubois-Renaud, p. 332-335; PL 123, 368A-369B.

156.- f. 87v.-88: Secundum Lucham. *In illo tempore. Accesserunt discipuli ad Ihesum dicentes. Quis putas maior...* Et reliqua (Mt, 18,1).

Lect. IX-XII. Quociescumque legimus discipulos de ordine apostolatus inter se contensisse... et dixit: Amen dico uobis, nisi conuersi fueritis et efficiamini sicut paruuli non intrabitis in regnum celorum.

Homiliari Liverani francocatalà, 72_-; ed. F. X. Altés i Aguiló, «La «Pars Aestiva» de l'homiliari de l'ofici catalano narbonès», p. 153-154.

157.- f. 88-88v.: IIº KALENDAS OCTOBRIS. NATALIS SANCTI YERONIMI. *Lect. I-III.* Iheronimus, natus in opido Stridonis, quod a gotis subuersum est, Dalmacie condam Pannonieque... bibliotecam quam Rome cum summo studio ac labore confeceram carere non poteram.

Gennadius Massiliensis, *Vita S. Hieronymi*, PL 22,175-177; BHL 3869.

158.- f. 88v: [IIº nocturno facimus de octava dedicacionis ecclesie, et legimus lecciones que secuntur IIII^{or} ??].

159.- f. 88v.: DIE III^o. *Lect. VI-VIII.* Tunc enim ordine legitimo sacracione altaris cum gaudio celebramus,... sicut e contrario nobis in eo mali remanebit in quo ignis arserit karitatis.

Caesarius Arelatensis, *Sermo* 228; CCL 104, 902; PL 39, 2170, amb l'íncipit adaptat.

160.- f. 88v.: [In III^o nocturno homilia. *Homo quidam peregere. Require II.*].

161.- f. 88v.-89: DIE V^o. *Lect. I.* Flamma enim cupiditatis in corde peccatoris, uelut in altare sacrilego deuorans omnia bona,... mala consumens, deo odorem suauitatis exibet.

Caesarius Arelatensis, *Sermo* 228; CCL 104, 902; PL 39, 2170.

Lect. II-III. Hunc sane ordinem perficiendi, hoc est per finem dominice incarnacionis... discessit et aufugit dicens: Relinquetur uobis domus uestra deserta.

Beda Venerabilis, *Hom. III*, 66; PL 94, 440C-D; PL 92 560D-561A.

162.- f. 89-89v.: DIE VI. *Lect. I-III.* Hodie autem in domum pusilli Zaquei oportet me manere. Hoc est noue lucis gracia coruscante... Et si quis aliquid aliquem defraudauit, reddo quadruplum.

Beda Venerabilis, *Hom. III*, 66; PL 94, 440D-441A; *In Lucam*, V,19; CCL 120, p. 335, lin. 1565-1582; PL 92, 561A-C.

163.- f. 89v.-90: DIE VII. *Lect. I-III.* Aliis calumpniantibus hominem peccatorem, ipse Zacheus stans, idest in ea quam ceperat fidei ueritate persistens,... bona sua pauperibus parcienda relinqueret.

Beda Venerabilis, *Hom. III*, 66; PL 94, 441A-B; *In Lucam*, V,19; CCL 120, 335-336; PL 92, 561C-D.

164.- f. 90-90v.: DIE V[III]. *Lect. I-III.* Et pulcre dicit et ipse ut non solum eos qui iusti perseuerant,... hac sic in fine mundi iudicem omnium seculorum regemque uenturum in secula seculorum. Amen.

Beda Venerabilis, *Hom. III*, 66; PL 94, 441B-C; *In Lucam*, V,19; CCL 120, 336; PL 92, 561D-562C.

165.- f. 90v.: [...] sancto Francisco [legimus] in caterno [novo].

166.- f. 90v.-91: PASSIO SANCTE FIDES UIRGINIS, QUE PASSA EST IN AGENENSIS CIUITATE, II NONAS OCTOBRIS. *Lect. I-III.* Sancta igitur uirginis Fides, agenensis ciuitate oriunda fuit... prebe ori meo sermonem acceptabilem quem in conspectu tirani respondeam.

AA. SS., Oct-III, p. 288: 1-2; BHL 2928.

167.- f. 91-91v.: NONAS OCTOBRIS. *Lect. I.* Rome, uia Apia, natalis sancti Marchi episcopi et confessoris, qui sedit in episcopatu annos duos,... pa-

llio uteretur. *Lect. II.* Eadem die sanctorum martirum Julie, Sergi et Bacchi sub Maximiano imperatore... ceteri manducate. *Lect. III.* Eodem die sanctorum Marcelli et Apulei, qui quidem primo... non longe ab urbe Roma.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 7-x¹⁻²⁻³; ed. Dubois-Renaud, p. 347-348; PL 123, 375B-376B.

168.- f. 91v.-92: IN SANCTI DIONISII ET SOCIORUM EIUS. *Lect. I-III.* Post dominum nostri Ihesu Christi salutiferam passionem, post resurrectionis unicue singularisque misterium... constipata populis refecta comerciis.

Venantius Fortunatus, *Passio SS. Dionysii, Rustici et Eleutherii*; PL 88, 579C-580A+580C-581A.

169.- f. 92-92v.: INCIPIT UITA SANCTI GERALDI CONFESSORIS, QUOD CELEBRATUR III^o IDUS OCTOBRIS. *Lect. I-IV.* Geraldus igitur Equitanie prouincie oriundus fuit,... Tempore autem insecuto, predictum puerum pater genuit, quem nomine suo Geraldum uocauit.

G. M. F. Bouange, *Saint Géraud d'Aurillac*, 2a ed., vol. 1, Aurillac, 1881, p. 371-372.

170.- f. 92v.-93: II IDIBUS OCTOBRIS. *Lect. I-III.* Natalis sancti Calixti pape, qui sedet in episcopatu annos VII^{em} et menses duos,... in cimiterio Calepodii, uia Aurelia, sub pridie idibus octobris.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 14-x; ed. Dubois-Renaud, p. 354; PL 123, 378B-D.

171.- f. 93: Eodem die transitus sancti Justi in heremo.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 14-x²; ed. Dubois-Renaud, p. 354; PL 123, 378D.

172.- f. 93-93v.: XVII^o KALENDAS NOUEMBRIS SANCTI GAUDERICI CONFESSORIS. *Lect. I-III.* Dominicus sermo, quem debemus omnes non solum studiose, uerum eciam sapienter audire... ibi promissio, que per graciam trahat et perducat ad gloriam.

Fulgentius Ruspensis, *sermo 1*; CCL 91A, 889; PL, 65,719-721A.

173.- f. 93v.-94v.: INCIPIT SERMO IN NATALE SANCTI LUCHE EUANGELISTE, CUIUS FESTIUITAS CELEBRATUR XV^o KALENDAS NOUEMBRIS. *Lect. I-VIII.* Igitur gloriissimus apostolus et euangelista Ihesu Christi domini Luchas, nacione sirus,... uiuere post obitum, uatem uis nosse uiator. Quod legis ecce loquor, uox tua nempe mea est.

BHL 4974.

174.- f. 95-95v.: Secundum Lucham. *In illo tempore. Designauit dominus Ihesus et alios septuaginta duos...* Et reliqua (Lc 10,7).

Lect. IX-XII. INCIPIT OMELIA LECTIONIS EIUSDEM HABITA AD EPISCOPOS IN FONTES LATERANENSES. Dominus et saluator noster Ihesus Christus,

fratres karissimi, aliquando nos sermonibus,... rogate ergo dominum messis ut mittat operarios in messem suam.

Gregorius Magnus, *Hom. 17*; CCL 141,116-118; PL 76,1139A-C.

175.- f. 95v.: 「[In] festo XI^{cim} Millia Virginum [legi]mus in caterno [no]vo」.

176.- f. 95v.: PASSIO SANCTORUM SIMONIS CANANEI ET IUDA FRATRIS YACOBI, QUI PASSI SUNT V^o KALENDAS NOUEMBRIS. *Lect. I-II.* In diebus illis, apostolus domini nostri Ihesu Christi Iudas frater Iacobi, et Simon Zelotes,... dei autem filium dominum nostrum Ihesus Christum..

J. A. Fabricius, *Codex Apocryphus Novi Testamenti*, Hamburg, 1703, p. 608-610; BHL 7749.

(Ací manca un full)...

177.- f. 96: rogare consuerunt. Ad hanc uocem ceperunt phanatici eorum arripi et dicere: grande bellum futurum esse, et ex utraque parte posse interfici preliantes.

178.- f. 96-96v.: Secundum Matheum. *In illo tempore. Misit Ihesus duodecim discipulos suos, precipientes eis et dicens: In uiiam gencium...* Et reliqua (Mt 10,5).

Lect. IX-XII. INCIPIT OMELIA LECCIONIS EIUSDEM HABITA AD POPULUM IN BASILICA SANCTI STEPHANI. Cum constet omnibus, fratres karissimi, quod redemptor noster in mundo... uenite et uidete opera domini, quam terribilis in consiliis super filios hominum.

Gregorius Magnus, *Hom. 4*; CCL 141,26-27; PL 76,1089-1090A.

179.- f. 96v.-97: PASSIO SANCTI QUINTINI MARTIRIS CHRISTI, QUI PASSUS EST II KALENDAS NOUEMBRIS. *Lect. I-III.* Igitur illo tempore quo sub Maximiano imperatore, multi christiani persecucionem paciebantur... demostraret in populum, eum comprehendi precepit.

Mombritius, *Sanctuarium*, II, 425:2-19; BHL 6999.

180.- f. 97-97v.: KALENDIS NOUEMBRIS. FESTIUITAS OMNIUM SANCTORUM. *Lect. I.* Legimus in ecclesiasticis istoriis quod sanctus Bonifacius... quatinus eorum patrocinii protecti ad superna polorum gaudia peruenire ualeamus.

Pseudo Beda, *Hom. III*, 71; PL 94, 452D-453A; J. E. Cross, «“Legimus in ecclesiasticis historiis”»: A sermon for All Saints, and its use in old english prose», a: *Traditio* 33 (1977), p. 105: lin. 1-17.

181.- f. 97v.-98: *Lect. II.* SERMO DE OMNIPOTENTI DEO. Nunc ergo, fratres karissimi, nobis nominare, laudare et glorificare condecet eum... quo-

niam ex ipso et per ipsum et in ipso sunt omnia. Ipsi honor et gloria in secula seculorum amen.

Pseudo Beda; J. E. Cross, «“Legimus in ecclesiasticis”», p. 106: lin. 18-35.

182.- f. 98-98v.: *Lect. III^a*. SERMO DE SANCTIS ANGELIS ET UIRITIBUS CELO-RUM, ET DE SANCTIS PATRIARCHIS. Qui superna celorum regna spiritibus angelicis, ad laudem et gloriam, atque honorem sui nominis... tergamus peccatorum maculas, ut ad eos de quibus loquimur peruenire mereamur.

Pseudo Beda; J. E. Cross, «“Legimus in ecclesiasticis”», p. 107: lin. 37-60.

183.- f. 98v.-99: *Lect. IIII^a*. SERMO DE PROPHETIS. Hos sequitur eleccio prophetarum cum quibus locutus est deus... nullomodo priuatos set consortes esse eam intuendo speramus.

Pseudo Beda; J. E. Cross, «“Legimus in ecclesiasticis”», p. 111: lin. 75-90.

184.- f. 99-99v.: *Lect. V^a*. Nos ergo, fratres karissimi, antiquorum memoria precedencium patrum quos ante legem et sub lege... ipse dominus locutus est dicens: Vos estis lux mundi.

Pseudo Beda, *Hom. III*, 71; PL 94, 453D9-454B4; J. E. Cross, «“Legimus in ecclesiasticis”», p. 112: lin. 91- 113.

185.- f. 99v.-100: *Lect. VI^a*. SERMO DE MARTIRIBUS. His subiectum est triumphale martirum nomen... ut sanctificarentur, laborare tormenta non cessauere.

Pseudo Beda, *Hom. III*, 71; PL 94, 454C1-D18; J. E. Cross, «“Legimus in ecclesiasticis”», p. 115: lin. 124- 149.

186.- f. 100-100v.: *Lect. VII^a*. Christi uero sacerdotibus atque doctoribus, siue confessoribus... in abstinenzia peccatorum et exercitacione dei preceptorum efficitur.

Pseudo Beda, *Hom. III*, 71; PL 94, 454D19-455B2; J. E. Cross, «“Legimus in ecclesiasticis”», p. 116: lin. 150-164.